
NAZWA nr kat NR PASZP. DATA UR. RASA MAŚĆ OJCIEC MATKA OJCIEC MATKI HODOWCA WŁAŚCICIEL WYMIARY

CEITAR VIGO-PP 13 616009670082921 16.08.2021 sp gn. VIGO HEYWOOD H Z CEITARA westf. CASTILLO hol. Barbara Prusiewicz
Przemysław 

Prusiewicz
170-193-21,0

SOCRATES TN 14 616009610127621 02.07.2021 sp siwa LA CALIDAD hol. SOUVENIR sp LANDJONKER S sp Tomasz Nowak Stanisław Figlerowicz 170-189-21,0

CHIN CHIN L 15 616009610094521 20.06.2021 sp siwa LA CALIDAD hol. CHERRY L sp CARDINO 5 hol.
Sławomir 

Jarmuszczak 

ARGOS Karolina 

Gałkowska 
niedoprowadzony

COMME LE SOLEILLE OJK 16 DE421000195021 12.05.2021 hol. c.gn.
COMME L'ETOILE 

hol.

PICARA I (EX PICARA 

22) hol.
CARRY hol.

Katarzyna 

Bartosiewicz
Anna Farysej 158-174-19,0

KALIMERO 17 DE421000175121 02.05.2021 hol. c.gn. KEATON ALINA II CASALL Norbert  Schmuck Anna Farysej 164-184-21,0

DIAMANT DEJAVUE 18 616009610069321 01.05.2021 sp c.gn.
DIAMANT DE 

SEMILLY s.f.
DEJAVUE hol. NAMELUS R KWPN Stefan Dziewięcki Stefan Dziewięcki 175,5-204-22,0

I'M AKIN R 19 616009520107921 01.05.2021 sp gn. ALMANZOR L westf. INIA westf.
I'M SPECIAL DE 

MUZE BWP
Jonasz Radowski Jonasz Radowski niedoprowadzony

EXTREME BOY IPO 20  616009680060421 28.04.2021 sp sk.gn.
LACOSTE DE LA COUR 

s.f.

EVISTA TRAENHILL 

BWP
LEVISTO hol. Przemysław Olejnik Przemysław Olejnik 164-185-20,0

ELEGANT 21 616007590039221 28.04.2021 wlkp karosiwa CZAR wlkp ECRI wlkp
ARKAN 

wlkp/poch.trk.
Ryszard Woźniak Ryszard Woźniak 163-185-19,5

READY FOR MUMBAI 22 616009610068921 27.04.2021 sp siwa
MUMBAI VAN DE 

MOERHOEVE BWP
ROXET P sp CORIANO'S ASS hol. Łukasz Wylęga Łukasz Wylęga 165-186-20,0

COMME LE D'OR 23 616009640056221 25.04.2021 sp c.gn.
COMME L'ETOILE 

hol.
CORRINA II sp CORRERO hol. Wanda Kijowska Anna Farysej 168-165-21,0

DIAMANT ROUGE 24 DE421000175221 17.04.2021 hol. kaszt.
DIAMANT DE 

SEMILLY s.f.
HELENA II hol. CONTENDRO I hol. Niemcy Anna Farysej 162-184-21,0

LUGANO Z 25 616009610029821 15.04.2021 sp gn. ZOWEJA KWPN LEENA DSP LOCANDO hol. Karolina Buchali Karolina Buchali 169-190-21,0

N - KAIRO SK 26 616007590050021 11.04.2021 wlkp c.gn.
KORMORAN 

wlkp/poch.trk.
NIAGARA wlkp

ARGULUS 

wlkp/poch.trk.
Marta Świtakowska Marta Świtakowska 162-184-21,0

HONESTUS 27 616009540054921 10.04.2021 sp gn.
HIPPICA ANDIAMO 

old.
HOMESTA m EFEKT m Zbigniew Pedryc Zbigniew Pedryc niedoprowadzony

CHOCHLIK 28 616009610149721 09.04.2021 sp siwa KAPSONES W KWPN CHOCHLA sp VULKAN L westf. SK Racot SK Racot 166-189-20,5
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RODEO V G 29 528003202101064 04.04.2021 KWPN gn.
AGANIX DU 

SEIGNEUR sBs

MISS UZELLA VG 

KWPN

QUICKLY DE 

KREISKER s.f.
Holandia Sylwester Kosiński 165-188-21,0

DUBLIN SKB 30 616009520062821 30.03.2021 sp siwa CICERO Z DULCYNEA DSP
KASANOVA DE LA 

POMME BWP
SK Bielin SK Bielin 164-179-21,5

URIANO 31 616009610009921 30.03.2021 sp gn. ROLF OPTIMUS UNKA I QUEBEC Kornelia Bąkowska Anna Farysej 165-188-21,0

ENFANT EL BARON RC Z 32 056015Z55053121 28.03.2021 Z kaszt. EL BARONE 111 Z
JEUNESSE DOREE 

KWPN
AREZZO VDL KWPN brak Sylwester Kosiński 166-184-21,0

CHACCO ROSE 33 DE421000196121 25.03.2021 hol. gn. CHACCO-BLUE mekl. E-MIOKO BWP FOR PLEASURE han.
Roma Kosicka-

Kaźmierczak 

Roma Kosicka-

Kaźmierczak 
170-193-21,5

CAMERALD D 34 616009610057621 24.03.2021 sp gn.
EMERALD VAN ' T 

RUYTERSHOF BWP
CASCADELLA hol. CASCADELLO I hol.

Stanisław Marek 

Jóźwiakowski

Stanisław Marek 

Jóźwiakowski
170,5-188-21,0

COMMENDATORE 35 DE455558717021 21.03.2021 DSP siwa COME TO ALICE DSP AMALIA DSP LANDSKRON DSP Niemcy Andrzej Radzikowski 170-196-22,0

INDEPENDENT 36 616009610009521 21.03.2021 sp gn. CRANCHY hol. INKA hol. CASCADELLO II hol. Kornelia Bąkowska Antoni Wróbel 157-175-20,0

LOCARNO 37 DE421000007621 11.03.2021 hol. gn. LARIMAR WOLKE VIII NEKTON Mortensen Thies Anna Farysej 169-190-21,0

CAMIDO DKG 38 DE421000002821 03.03.2021 hol. gn. CAHIL hol. KAMIKA DKG hol.
MILLION DOLLAR 

BWP
Niemcy Anna Farysej 160,5-180-20,5

RAMINKO L 39 528003202100106 03.03.2021 KWPN gn. CONTHARGOS VREIMINKA QUITE EASY I Holandia
Magda Kamińska - 

Kumorek
169,5-192-20,0

DOBROŃ 40 616007610021621 02.03.2021 wlkp kara (m.siwa)
CZADOR 

wlkp/poch.trk.
DOBRANA wlkp CZOS wlkp/poch.trk. Tadeusz Królewicz Jarosław Stępień 162-184-21,0

CERRUS 42 616009640031721 20.02.2021 sp gn. CRANCHY hol. SANTOLINA sp TELCO sp Anna Farysej Antoni Wróbel 161,5-186-21,0

DAFT PUNK 43 616009520007621 02.02.2021 sp gn. DILMAR sp DECYZJA wlkp NOEL xx Anna Tomaszewska Zenon Brzozowski 169-190-21,5

DUC DE COUER 44 DE421000007721 31.01.2021 hol. gn. DINKEN hol. ALASKA III hol. QUO VADOS I westf. Niemcy Anna Farysej 169-185-20,0
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39 RAMINKO L B 03.03.2021 KWPN gn. 8,1 8,2 8,2 7,5 8,5 8,2 - zakwalifikowany

17 KALIMERO B 02.05.2021 hol. c.gn. 8,0 8,1 8,1 7,5 7,5 8,1 - zakwalifikowany

30 DUBLIN SKB B 30.03.2021 sp siwa 8,0 8,1 8,1 8,0 8,0 8,1 - zakwalifikowany

13 CEITAR VIGO-PP B 16.08.2021 sp gn. 8,1 7,7 7,9 8,0 8,0 7,9 - zakwalifikowany

38 CAMIDO DKG B 03.03.2021 hol. gn. 7,8 7,9 7,9 7,5 7,5 7,9 - zakwalifikowany

34 CAMERALD D B 24.03.2021 sp gn. 7,9 7,7 7,8 8,0 8,0 7,8 - zakwalifikowany

14 SOCRATES TN B 02.07.2021 sp siwa 7,7 7,7 7,7 7,5 7,5 7,7 - zakwalifikowany

28 CHOCHLIK B 09.04.2021 sp siwa 7,6 7,7 7,7 7,5 8,5 7,7 - zakwalifikowany

32 ENFANT EL BARON RC Z B 28.03.2021 Z kaszt. 7,7 7,6 7,7 7,5 8,5 7,7 - zakwalifikowany

22 READY FOR MUMBAI B 27.04.2021 sp siwa 7,5 7,7 7,6 8,0 7,5 7,6 - zakwalifikowany

24 DIAMANT ROUGE B 17.04.2021 hol. kaszt. 7,5 7,7 7,6 7,5 7,5 7,6 - zakwalifikowany

29 RODEO V G B 04.04.2021 KWPN gn. 7,5 7,6 7,6 7,5 7,5 7,6 - zakwalifikowany

Maść

OCENA SĘDZIÓW - po dwóch dniach

OCENA LINIOWAŚREDNIA Z 

RUCHU I 

SKOKÓW

Wyniki oceny ruchu oraz skoków luzem podczas kwalifikacji ogierów do polowego treningu 

wierzchowego

Kaleń-Towarzystwo, 19-20.03.2024 r.

Ocena 

galopu 

Ocena 

skoków 

nr 

kat.
Nazwa ogiera Grupa

WYNIK kwalifikacji
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35 COMMENDATORE B 21.03.2021 DSP siwa 7,5 7,6 7,6 7,5 7,5 7,6 - zakwalifikowany

18 DIAMANT DEJAVUE B 01.05.2021 sp c.gn. 7,4 7,1 7,3 7,5 7,5 dyskw. za skoki

23 COMME LE D'OR B 25.04.2021 sp c.gn. 7,5 7,4 7,5 7,5 7,5 dyskw. za skoki

31 URIANO B 30.03.2021 sp gn. 7,4 7,2 7,3 7,5 7,5 dyskw. za skoki

33 CHACCO ROSE B 25.03.2021 hol. gn. 7,3 7,2 7,3 7,5 7,5 dyskw. za skoki

37 LOCARNO B 11.03.2021 hol. gn. 7,6 7,4 7,5 8,0 8,0 dyskw. za skoki

42 CERRUS B 20.02.2021 sp gn. 7,2 7,2 7,2 7,5 7,5 dyskw. za skoki

43 DAFT PUNK B 02.02.2021 sp gn. 7,2 7,2 7,2 7,5 7,5 dyskw. za skoki

16 COMME LE SOLEILLE OJK B 12.05.2021 hol. c.gn. 7,0 6,0 dyskw. za ocenę liniową

20 EXTREME BOY IPO B 28.04.2021 sp sk.gn. 7,6 8,7 8,2 7,5 6,5 dyskw. za ocenę liniową

21 ELEGANT B 28.04.2021 wlkp tak karosiwa 5,0 5,0 dyskw. za ocenę liniową

25 LUGANO Z B 15.04.2021 sp gn. 6,5 6,5 dyskw. za ocenę liniową
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26 N - KAIRO SK B 11.04.2021 wlkp c.gn. 6,0 5,5 dyskw. za ocenę liniową

36 INDEPENDENT B 21.03.2021 sp gn. 6,0 6,0 dyskw. za ocenę liniową

40 DOBROŃ B 02.03.2021 wlkp tak
kara 

(m.siwa)
5,5 5,5 dyskw. za ocenę liniową

44 DUC DE COUER B 31.01.2021 hol. gn. 8,0 8,5 dyskwalifikacja II dnia oceny

15 CHIN CHIN L B 20.06.2021 sp siwa niedoprowadzony

19 I'M AKIN R B 01.05.2021 sp gn. niedoprowadzony

27 HONESTUS B 10.04.2021 sp gn. niedoprowadzony
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